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REFERÊNCIA JANEIRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

1. FUNDOS DE INVESTIMENTO

PRODUTO / FUNDO DISP. RESG. SALDO
PARTICIP.

S/TOTAL

QUANT.

COTISTAS

% / PL DO

FUNDO
RESOLUÇÃO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
D+0 2.656.541,47 14,77% 763 0,11% Art. 7º, IV, a

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA

FIXA PREVIDENCIÁRIO
D+1 2.303.089,31 12,81% 926 0,03% Art. 7º, I, b

BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO D+2 3.440.837,68 19,14% 294 0,21% Art. 7º, I, b

BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF

PREVIDENCIÁRIO
D+1 888.549,46 4,94% 132 0,16% Art. 7º, I, b

BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA

PREVIDENVIÁRIO
D+0 2.022.641,52 11,25% 1.212 0,02% Art. 7º, I, b

BB IRF-M TP FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
D+1 1.012.333,91 5,63% 699 0,01% Art. 7º, I, b

CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP D+0 696.418,90 3,87% 634 0,01% Art. 7º, IV, a

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
D+0 1.337.502,74 7,44% 225 0,11% Art. 7º, I, b

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA
D+0 3.152.905,38 17,54% 1.348 0,03% Art. 7º, I, b

LME REC MULTISETORIAL IPCA D+1260 132.219,52 0,74% 70 0,18% Art. 7º, VII, a

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA D+1471 198.515,80 1,10% 31 0,18% Art. 7º, IV, a

TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE

INVESTIMENTO IMA-B 5
D+1471 138.471,14 0,77% 26 0,26% Art. 7º, IV, a

TOTAL  17.980.026,83     
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2. RENTABILIDADE DOS FUNDOS

CNPJ FUNDO MÊS ANTERIOR 6 MESES ANO 12 MESES

13.077.415/0001-05
BB FLUXO FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
0,08% 0,10% 0,37% 0,08% 1,43%

13.322.205/0001-35
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA

FIXA PREVIDENCIÁRIO
0,18% 1,53% 4,24% 0,18% 7,69%

13.327.340/0001-73 BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO -1,70% 7,47% 1,74% -1,70% 3,23%

14.964.240/0001-10
BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF

PREVIDENCIÁRIO
-0,45% 2,12% 0,84% -0,45% 3,56%

11.328.882/0001-35
BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA

PREVIDENVIÁRIO
0,03% 0,31% 0,79% 0,03% 3,07%

07.111.384/0001-69
BB IRF-M TP FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
-0,80% 1,96% -0,29% -0,80% 4,65%

03.737.206/0001-97 CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP 0,17% 0,36% 0,95% 0,17% 2,20%

11.061.217/0001-28
CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
-0,43% 2,08% 1,02% -0,43% 3,84%

10.740.670/0001-06
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA
0,03% 0,28% 0,90% 0,03% 3,22%

12.440.789/0001-80 LME REC MULTISETORIAL IPCA 0,09% 0,48% -1,31% 0,09% -4,53%

12.845.801/0001-37 TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA -8,49% -0,26% -60,31% -8,49% -72,81%

23.954.899/0001-87
TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE

INVESTIMENTO IMA-B 5
-0,10% 0,58% -23,81% -0,10% -37,21%
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3. CARTEIRA DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

2021 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.077.415/0001-05

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 2.712.621,53 18.141,36 76.362,18 2.656.541,47 2.140,76 0,08% 0,69%

Acumulado no Ano 2.140,76 0,08% 0,69%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO

0,08%

0,10%

0,12%

0,13%

0,15%

0,17%

0,19%

0,21%

0,23%

JAN

 Fundo

 CDI

0,00%

0,09%

0,17%

0,26%

0,35%

0,43%

0,52%

0,61%

0,69%

0,08%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.322.205/0001-35

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 2.299.020,26 0,00 0,00 2.303.089,31 4.069,05 0,18% 0,69%

Acumulado no Ano 4.069,05 0,18% 0,69%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO

0,15%

0,17%

0,19%

0,22%

0,24%

0,26%

0,28%

0,30%

0,33%

JAN

 Fundo

 CDI

0,00%

0,09%

0,17%

0,26%

0,35%

0,43%

0,52%

0,61%

0,69%

0,18%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.327.340/0001-73

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 3.500.202,29 0,00 0,00 3.440.837,68 -59.364,61 -1,70% 0,69%

Acumulado no Ano -59.364,61 -1,70% 0,69%

BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO

-1,70%

-1,69%

-1,69%

-1,69%

-1,69%

-1,69%

-1,69%

-1,69%

-1,69%

JAN

 Fundo

 IMA-B 5+

-1,70%

-1,40%

-1,10%

-0,80%

-0,50%

-0,20%

0,10%

0,39%

0,69%

-1,70%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 14.964.240/0001-10

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 892.546,26 0,00 0,00 888.549,46 -3.996,80 -0,45% 0,69%

Acumulado no Ano -3.996,80 -0,45% 0,69%

BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF PREVIDENCIÁRIO

-0,45%

-0,45%

-0,45%

-0,44%

-0,44%

-0,44%

-0,44%

-0,44%

-0,44%

JAN

 Fundo

 IMA-Geral ex-C

-0,45%

-0,31%

-0,16%

-0,02%

0,12%

0,26%

0,41%

0,55%

0,69%

-0,45%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA PREVIDENVIÁRIO CNPJ: 11.328.882/0001-35

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 2.022.006,45 0,00 0,00 2.022.641,52 635,07 0,03% 0,69%

Acumulado no Ano 635,07 0,03% 0,69%

BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA PREVIDENVIÁRIO

0,03%

0,04%

0,04%

0,05%

0,05%

0,06%

0,06%

0,07%

0,07%

JAN

 Fundo

 IRF-M 1

0,00%

0,09%

0,17%

0,26%

0,35%

0,43%

0,52%

0,61%

0,69%

0,03%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 BB IRF-M TP FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 07.111.384/0001-69

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 1.020.485,22 0,00 0,00 1.012.333,91 -8.151,31 -0,80% 0,69%

Acumulado no Ano -8.151,31 -0,80% 0,69%

BB IRF-M TP FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO

-0,80%

-0,80%

-0,80%

-0,80%

-0,80%

-0,80%

-0,80%

-0,80%

-0,80%

JAN

 Fundo

 IRF-M

-0,80%

-0,61%

-0,43%

-0,24%

-0,05%

0,13%

0,32%

0,51%

0,69%

-0,80%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP CNPJ: 03.737.206/0001-97

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 695.294,91 0,00 0,00 696.418,90 1.123,99 0,16% 0,69%

Acumulado no Ano 1.123,99 0,16% 0,69%

CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP

0,15%

0,17%

0,19%

0,21%

0,23%

0,25%

0,27%

0,29%

0,31%

JAN

 Fundo

 CDI

0,00%

0,09%

0,17%

0,26%

0,35%

0,43%

0,52%

0,61%

0,69%

0,16%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP CNPJ: 11.061.217/0001-28

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 1.343.642,72 0,00 0,00 1.337.502,74 -6.139,98 -0,46% 0,69%

Acumulado no Ano -6.139,98 -0,46% 0,69%

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP

-0,46%

-0,38%

-0,31%

-0,23%

-0,15%

-0,08%

0,00%

0,07%

0,15%

JAN

 Fundo

 CDI

-0,46%

-0,31%

-0,17%

-0,03%

0,12%

0,26%

0,40%

0,55%

0,69%

-0,46%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA CNPJ: 10.740.670/0001-06

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 3.152.110,42 0,00 0,00 3.152.905,38 794,96 0,03% 0,69%

Acumulado no Ano 794,96 0,03% 0,69%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA

0,03%

0,03%

0,04%

0,04%

0,05%

0,05%

0,06%

0,06%

0,07%

JAN

 Fundo

 IRF-M 1

0,00%

0,09%

0,17%

0,26%

0,35%

0,43%

0,52%

0,61%

0,69%

0,03%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 LME REC MULTISETORIAL IPCA CNPJ: 12.440.789/0001-80

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 132.097,97 0,00 0,00 132.219,52 121,55 0,09% 0,69%

Acumulado no Ano 121,55 0,09% 0,69%

LME REC MULTISETORIAL IPCA 

0,09%

0,11%

0,13%

0,15%

0,17%

0,19%

0,20%

0,22%

0,24%

JAN

 Fundo

 CDI

0,00%

0,09%

0,17%

0,26%

0,35%

0,43%

0,52%

0,61%

0,69%

0,09%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA CNPJ: 12.845.801/0001-37

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 216.898,43 0,00 18.141,36 198.515,80 -241,27 -0,11% 0,69%

Acumulado no Ano -241,27 -0,11% 0,69%

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA

-0,11%

-0,08%

-0,06%

-0,03%

0,00%

0,02%

0,05%

0,08%

0,11%

JAN

 Fundo

 IMA-B 5

-0,11%

-0,01%

0,09%

0,19%

0,29%

0,39%

0,49%

0,59%

0,69%

-0,11%

Fundo

0,69%

Meta
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2021 TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B 5 CNPJ: 23.954.899/0001-87

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 138.643,55 0,00 0,00 138.471,14 -172,41 -0,12% 0,69%

Acumulado no Ano -172,41 -0,12% 0,69%

TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B 5

-0,12%

-0,10%

-0,07%

-0,04%

-0,01%

0,02%

0,05%

0,08%

0,11%

JAN

 Fundo

 IMA-B 5

-0,12%

-0,02%

0,08%

0,18%

0,28%

0,39%

0,49%

0,59%

0,69%

-0,12%

Fundo

0,69%

Meta
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4. CONSOLIDADO

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO $ RETORNO % META GAP

Janeiro 18.125.570,01 18.141,36 94.503,54 17.980.026,83 -69.181,00 -0,38% 0,69% -55,11%

Acumulado no Ano -69.181,00 -0,38% 0,69% -55,11%

-0,38%

-0,25%

-0,11%

0,02%

0,16%

0,29%

0,42%

0,56%

0,69%

JAN

 Retorno

 Meta

-0,38%

-0,25%

-0,11%

0,02%

0,16%

0,29%

0,42%

0,56%

0,69%

-0,38%

Fundos

0,69%

Meta
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5. CONSOLIDADO POR GESTOR

GESTÃO VALOR % S/ CARTEIRA % S/ PL GESTÃO

Caixa Econômica Federal 5.176.835,33 28,74% 0,03%

BB Gestão de Recursos DTVM 12.368.151,55 68,67% 0,04%

Graphen Investimentos 128.582,05 0,71% 0,18%

BRPP Gestão de Produtos Estruturados 336.804,83 1,87% 0,21%

Total da Carteira 18.010.373,76 100,00%  

 Caixa Econômica Federal
28,74%

 BB Gestão de Recursos DTVM

68,67%

 Graphen Investimentos

0,71%

 BRPP Gestão de Produtos Estruturados 

1,87%
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6. RETORNO POR SEGMENTO

SEGMENTO
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%)

Renda Fixa 18.125.570,01 18.141,36 94.503,54 17.980.026,83 -69.181,00 -0,38%

ATIVOS RENDA FIXA
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%)

BB FLUXO FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
2.712.621,53 18.141,36 76.362,18 2.656.541,47 2.140,76 0,08%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI

RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO
2.299.020,26 0,00 0,00 2.303.089,31 4.069,05 0,18%

BB IMA-B 5+ TP FI RF

PREVIDENCIÁRIO
3.500.202,29 0,00 0,00 3.440.837,68 -59.364,61 -1,70%

BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF

PREVIDENCIÁRIO
892.546,26 0,00 0,00 888.549,46 -3.996,80 -0,45%

BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA

PREVIDENVIÁRIO
2.022.006,45 0,00 0,00 2.022.641,52 635,07 0,03%

BB IRF-M TP FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
1.020.485,22 0,00 0,00 1.012.333,91 -8.151,31 -0,80%

CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI

LP
695.294,91 0,00 0,00 696.418,90 1.123,99 0,16%

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
1.343.642,72 0,00 0,00 1.337.502,74 -6.139,98 -0,46%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA
3.152.110,42 0,00 0,00 3.152.905,38 794,96 0,03%

LME REC MULTISETORIAL IPCA        

                   
132.097,97 0,00 0,00 132.219,52 121,55 0,09%

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA

FIXA
216.898,43 0,00 18.141,36 198.515,80 -241,27 -0,11%

TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE

INVESTIMENTO IMA-B 5
138.643,55 0,00 0,00 138.471,14 -172,41 -0,12%
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7. ENQUADRAMENTO

OBJETIVO DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS POR SEGMENTO DE APLICAÇÃO E CARTEIRA

Alocação dos Recursos / Diversificação

Alocação dos Recursos

Limite da

Resolução
Enquadramento Atual %

Renda Fixa

Títulos Públicos de Emissão do TN - Art. 7º, I, "a"

100%

R$ 0,00 0,00%

FI Referenciado  100% títulos TN - Art. 7º, I, "b" R$ 14.157.860,00 78,74%

ETF - 100% Títulos Públicos - Art. 7º, I, "c" R$ 0,00 0,00%

Operações Compromissadas - Art. 7º, II 5% R$ 0,00 0,00%

FI Renda Fixa "Referenciado" - Art. 7º, III , "a"
60%

R$ 0,00 0,00%

ETF - Renda Fixa "Referenciado" - Art. 7º,III, "b" R$ 0,00 0,00%

FI Renda Fixa Geral - Art. 7º, IV,"a"
40%

R$ 3.689.947,31 20,52%

ETF - Demais Indicadores de RF - Art. 7º, IV, "b" R$ 0,00 0,00%

Letras Imobiliárias Garantidas - Art. 7º, V, "b" 20% R$ 0,00 0,00%

Certificado de Bancário (CDB) , Art. 7º, VI, "a"
15%

R$ 0,00 0,00%

Poupança - Art. 7º, VI, b R$ 0,00 0,00%

FI em Direitos Creditórios - Cota Sênior, Art. 7º, VII, "a"

5%

R$ 132.219,52 0,74%

Cotas FI Renda Fixa "Crédito Privado"- Art. 7º, VII, "b" R$ 0,00 0,00%

FI Debêntures de Infraestrutura - Art. 7º, VII, "c" R$ 0,00 0,00%

Renda Variável e Investimentos Estruturados

FI Ações - Índices c/ no mínimo 50 ações - Art. 8º, I, "a"
30%

R$ 0,00 0,00%

ETF - Índices de Ações (c/ no minimo 50) - Art. 8º, I, "b" R$ 0,00 0,00%

FI Ações - Geral - Art. 8º, II, "a"
20%

R$ 0,00 0,00%

ETF - Demais ìndices de Ações - Art. 8º, II, "b" R$ 0,00 0,00%

FI Multimercado - Aberto - Art. 8º, III 10% R$ 0,00 0,00%

FI em Participações - Art. 8º, IV, "a" 5% R$ 0,00 0,00%

FI em Imóbiliarios - Art. 8º,IV, "b" 5% R$ 0,00 0,00%

FI Ações - Mercado de Acesso - Art. 8º,IV, "c" 5% R$ 0,00 0,00%

Investimento do Exterior

Fundo de Renda Fixa - Dívida Externa - Art. 9° - A, I 10% R$ 0,00 0,00%

Fundo Investimento - Sufixo Invest. no Exterior - Art. 9°- A, II 10% R$ 0,00 0,00%

Fundo de Ações BDR Nível 1 - Art. 9°-A, III 10% R$ 0,00 0,00%

Disponibilidades Financeiras R$ 0,00 0,00%

TOTAL GERAL R$ 17.980.026,83 100,00%
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8. GERENCIAMENTO DE RISCO

Fundo Sharpe VAR Modi M. Sharpe M.

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00% 0,02 0,00

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,06 0,01% 0,03 0,06

BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,08% 0,03 0,00

BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF PREVIDENCIÁRIO 0,01 0,02% 0,03 0,00

BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA PREVIDENVIÁRIO 0,03 0,00% 0,03 0,00

BB IRF-M TP FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,02 0,03% 0,03 0,00

CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP 0,00 0,00% 0,02 0,00

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,01 0,02% 0,03 0,01

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 0,04 0,00% 0,03 0,00

LME REC MULTISETORIAL IPCA 0,00 0,07% 0,02 0,00

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA 0,00 inf% 0,02 0,00

TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B 5 0,00 inf% 0,02 0,00
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9. ÍNDICES ECONÔMICOS

ÍNDICE MÊS ANTERIOR 6 MESES ANO 12 MESES

Bovespa -3,32% 9,30% 11,81% -3,32% 1,15%

CDI 0,15% 0,16% 1,14% 0,15% 2,91%

IMA - Geral -0,24% 2,02% 1,39% -0,24% 4,50%

IMA-B -0,85% 4,85% 2,78% -0,85% 5,22%

IMA-B 5 0,11% 1,83% 3,80% 0,11% 7,55%

IMA-B 5+ -1,69% 7,51% 2,01% -1,69% 3,68%

IMA-C 6,46% -1,12% 15,99% 6,46% 26,73%

IMA-Geral ex-C -0,44% 2,12% 0,96% -0,44% 3,87%

IMA-S 0,22% 0,33% 0,68% 0,22% 2,23%

INPC 0,27% 1,46% 4,89% 0,27% 5,53%

IPCA 0,25% 1,35% 4,30% 0,25% 4,56%

IRF-M -0,80% 1,95% -0,15% -0,80% 4,92%

IRF-M 1 0,04% 0,31% 1,02% 0,04% 3,43%

IRF-M 1+ -1,39% 3,05% -0,60% -1,39% 5,77%

Selic 0,15% 0,16% 1,14% 0,15% 2,91%

Meta Atuarial 0,69% 1,80% 7,09% 0,69% 10,23%

THIAGO MATHEUS DA COSTA
Sócio Proprietário

Certificação CEA pela ANBIMA
Consultor de Valores Mobiliários

Atuário MIBA 2178
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